
2,500

1,000

12,000

50,000

6,480

46,008

5,000

1,000

5,000

5,000

(円） 支出行事名称等

会費

会費

その他

会費

会費 北海道運輸局との懇談会円

消防団第３・４分団親睦会慰労会

消防団第２分団振興会新年会

洞爺湖町商工会新年交礼会

政策推進地場産品

入江１区自治会新年会

円

円

円

円

円

会費

支出金額　

5,000

10,000

10,000

平成30年1月5日

平成30年1月5日

平成30年1月11日

平成30年1月12日

平成30年1月14日

平成30年1月15日

（　　　　1　　月分）

支出年月日 支出区分

平成30年1月22日 その他 円 政策推進地場産品(在庫分）

平成30年1月27日 会費 円 消防団第１分団新年会

平成30年1月21日 その他 円 広島道産子会激励等　

平成30年1月21日 その他 円 政策推進地場産品

平成30年1月26日 会費 円 洞爺湖町管工事業協会新年会

平成30年1月29日 会費 円 政策立案ワークショップ　懇親会

平成30年1月27日 会費 円 新春の集い

平成30年1月28日 会費 円 温泉３区自治会新年会

2,000

合　　計 　　　　14　件 円160,988


